
 
 

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ВОСКРЕСЕНСК 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 18.07.2024 № 60/549-6 
 
 

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов городского 

округа Воскресенск Московской области по многомандатным избирательным 

округам, выдвинутых избирательным объединением Местное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» городского округа 

Воскресенск Московской области на выборах депутатов Совета депутатов 
городского округа Воскресенск Московской области,  

назначенных на 8 сентября 2024 года 
  
 

Рассмотрев документы, представленные в Территориальную избирательную 

комиссию города Воскресенск  для заверения списка кандидатов в депутаты Совета 

депутатов городского округа Воскресенск Московской области по многомандатным 

избирательным округам, выдвинутых избирательным объединением Местное 

отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» городского 

округа Воскресенск Московской области, руководствуясь частями 6, 7 статьи 27 

Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской области», 

Территориальная избирательная комиссия города Воскресенск РЕШИЛА: 
 
1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов городского округа 

Воскресенск Московской области по многомандатным избирательным округам, 

выдвинутых избирательным объединением Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» городского округа Воскресенск 

Московской области, в количестве 25 (двадцати пяти) человек (прилагается). 
2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения 

Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

городского округа Воскресенск Московской области настоящее решение, копию 

заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов городского округа 

Воскресенск Московской области по многомандатным избирательным округам, 
выдвинутых избирательным объединением Местное отделение Всероссийской 



политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» городского округа Воскресенск 

Московской области. 
3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник избирательной 

комиссии Московской области» и сетевом издании «Официальный вестник 

городского округа Воскресенск Московской области». 
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии города Воскресенск Сафронову Э.Н. 
 

 
 
Председатель  
ТИК города Воскресенск                                                               И.В. Подоленчук 
 
 
Секретарь  
ТИК города Воскресенск                                                               Э.Н. Сафронова 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



Список кандидатов 
по многомандатным 

избирательным округам  
заверен Территориальной 

избирательной комиссией  
города Воскресенск 
18 июля 2024 года  

(решение № 60/549-6) 
Копия верна 

 

СПИСОК 
кандидатов в депутаты Совета депутатов городского округа Воскресенск 

Московской области, выдвинутых избирательным объединением Местное 

отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

городского округа Воскресенск Московской области по пяти патимандатным 
избирательным округам на выборах депутатов Совета депутатов городского 

округа Воскресенск Московской области 
 

Пятимандатный избирательный округ № 1 
 

1. Елисеев Александр Викторович, дата и место рождения – 16.05.1972, гор. 

Воскресенск Московской обл., адрес места жительства – Московская обл.,                          
г. Воскресенск; 

2. Губин Олег Сергеевич, дата и место рождения – 12.04.1981, гор. Воскресенск, 

Московская обл., адрес места жительства – Московская обл., г.о. Воскресенск,                
д. Маришкино; 

3. Донодин Илья Викторович, дата и место рождения – 14.10.1981, Московская 

область город Воскресенск, адрес места жительства – Московская область,                        
г. Воскресенск; 

4. Глебова Марина Константиновна, дата и место рождения – 20.10.1973,                 
с. Барановское, Воскресенский р-он Московская обл., адрес места жительства – 
Московская обл., г.о. Воскресенск, д. Чемодурово; 

5. Сотников Даниил Олегович, дата и место рождения – 28.04.1999, гор. 

Воскресенск Московская область, адрес места жительства – Московская обл.,                 
г. Воскресенск. 
 

 Пятимандатный избирательный округ № 2 
 

1. Слепов Сергей Станиславович, дата и место рождения – 24.07.1961,                     
пос. Лопатинский, Воскресенского района Московской области, адрес места 

жительства – Московская область, г. Воскресенск; 



2. Коротеев Геннадий Владимирович, дата и место рождения – 12.02.1964,          
гор. Воскресенск Московской обл, адрес места жительства – Московская область,        
г. Воскресенск; 

3. Муконин Дмитрий Сергеевич, дата и место рождения – 04.04.1978, город 

Воскресенск Московской области, адрес места жительства – Московская область,        
г. Воскресенск;  

4. Мишина Жанна Алексеевна, дата и место рождения – 09.01.1978, гор. Астана 

Республика Казахстан, адрес места жительства – Московская обл., г. Воскресенск; 
5. Байкова Людмила Петровна, дата и место рождения – 18.04.1958, д. Горшково 

Егорьевского р-на Московской обл, адрес места жительства – Московская обл.,              
г. Воскресенск, с. Константиново, ТЕР. ТСН «Солнечный берег». 
 

Пятимандатный избирательный округ № 3 
 

1. Баранов Андрей Евгеньевич, дата и место рождения – 15.02.1976,                        
гор. Воскресенск Московской обл., адрес места жительства – Московская область,        
г. Воскресенск; 

2. Конюшков Дмитрий Сергеевич, дата и место рождения – 21.02.1986,                
пос. Хорлово Воскресенского р-на Московской обл., адрес места жительства – 
Московская область, г.о. Воскресенск, пос. Фосфоритный; 

3. Маркина Юлия Сергеевна, дата и место рождения – 27.07.1983, гор. Саранск 

Республика Мордовия, адрес места жительства – Московская область, г. Коломна, ул. 

Девичье поле;   
4. Синёва Кристина Юрьевна, дата и место рождения – 24.11.1987,                          

пос. им. Цюрупы Воскресенского р-на Московской области, адрес места жительства 

–  Московская область, г.о. Воскресенск, пос. им. Цюрупы; 
5. Семёнова Елена Александровна, дата и место рождения – 03.03.1976,                    

г. Тамбов, Московская область, адрес места жительства – Московская область,           
г.о. Воскресенск, с. Ашитково.  
 

 Пятимандатный избирательный округ № 4 
 

1. Евсеев Владимир Сергеевич, дата и место рождения – 08.11.1954,                       
пос. Мальковичи Ганцевичского р-на Брестской обл., адрес места жительства – 
Московская область, г.о. Воскресенск, д. Золотово; 

2. Павлова Екатерина Александровна, дата и место рождения – 07.12.1979,             
д. Чемодурово Воскресенского района Московской обл., адрес места жительства – 
Московская область, г.о. Воскресенск, д. Чемодурово;  



3. Романова Галина Анатольевна, дата и место рождения – 22.10.1965,                       
с. Фаустово Воскресенского р-на Московской области, адрес места жительства – 
Московская область, г.о. Воскресенск, с. Фаустово;  

4. Королёва Наталья Викторовна, дата и место рождения – 12.10.1974,                  
пос. Красный Холм Воскресенский р-н Московская обл., адрес места жительства – 
Московская область, г.о. Воскресенск, г. Белоозерский; 

5. Сухарь Олег Владимирович, дата и место рождения – 19.04.1963, гор. Полтава, 

Московская область, адрес места жительства – Московская область, г.о. Воскресенск, 

г. Белоозерский. 
 

Пятимандатный избирательный округ № 5 
 

1. Дорошкевич Максим Игоревич, дата и место рождения – 19.05.1983,                 
гор. Электросталь Московской области, адрес места жительства – Московская 

область, г.о. Воскресенск, с. Новлянское;   
2. Кузнецова Анна Николаевна, дата и место рождения – 26.08.1965,                        

д/о Виноградово Воскресенского р-на Московской обл., адрес места жительства – 
Московская область, г.о. Воскресенск, с. Ашитково;  

3. Матвиенко Сергей Васильевич, дата и место рождения – 27.01.1968,                  
гор. Амвросиевка Донецкой обл., адрес места жительства – Московская область,           
г. Воскресенск; 

4. Морозова Анна Геннадьевна, дата и место рождения – 17.07.1987,                      
гор. Воскресенск, Московской обл., адрес места жительства – Московская область,      
г. Воскресенск, ул. Победы;  

5. Кондратьев Сергей Николаевич, дата и место рождения – 01.05.1987,                     
с. Ашитково, Воскресенского р-на Московской обл., адрес места жительства – 
Московская обл., г.о. Воскресенск, с. Ашитково. 

 


